BANDEJAS TIPO ESCALERA
TRAMO RECTO
FICHA TÉCNICA
FT-02
VERSIÓN FECHA
1  7/2/2022
1
Producto: Bandeja Tipo Escalera (Tramo Recto)
Diseño:
 Largueros y escalones no son perforados.
Dimensiones disponibles:
Nota:
 Las medidas especificadas son en milímetros [mm].
 La longitud estándar de entrega es 3 metros.
MODELO/CÓDIGO DENOMINACIÓN
CARACTERISTICAS
TÉCNICAS
ESPESOR
ALTURA DEL
TRAMO DE
BANDEJA
ANCHO ÚTIL
BANDEJA
PERÍMETRO
BEG000150064160 Bandeja Escalera 150 64 1,6 1,6 x 64 x 150 mm 1.6 64 150 292
BEG000300064160 Bandeja Escalera 300 64 1,6 1,6 x 64 x 300 mm 1.6 64 300 442
BEG000450064160 Bandeja Escalera 450 64 1,6 1,6 x 64 x 450 mm 1.6 64 450 592
BEG000600064160 Bandeja Escalera 600 64 1,6 1,6 x 64 x 600 mm 1.6 64 600 742
BEG000150092160 Bandeja Escalera 150 92 1,6 1,6 x 92 x 150 mm 1.6 92 150 348
BEG000300092160 Bandeja Escalera 300 92 1,6 1,6 x 92 x 300 mm 1.6 92 300 498
BEG000450092160 Bandeja Escalera 450 92 1,6 1,6 x 92 x 450 mm 1.6 92 450 648
BEG000600092160 Bandeja Escalera 600 92 1,6 1,6 x 92 x 600 mm 1.6 92 600 798
BEG000150064200 Bandeja Escalera 150 64 2,0 2,0 x 64 x 150 mm 2.0 64 150 292
BEG000300064200 Bandeja Escalera 300 64 2,0 2,0 x 64 x 300 mm 2.0 64 300 442
BEG000450064200 Bandeja Escalera 450 64 2,0 2,0 x 64 x 450 mm 2.0 64 450 592
BEG000600064200 Bandeja Escalera 600 64 2,0 2,0 x 64 x 600 mm 2.0 64 600 742
BEG000150092200 Bandeja Escalera 150 92 2,0 2,0 x 92 x 150 mm 2.0 92 150 348
BEG000300092200 Bandeja Escalera 300 92 2,0 2,0 x 92 x 300 mm 2.0 92 300 498
BEG000450092200 Bandeja Escalera 450 92 2,0 2,0 x 92 x 450 mm 2.0 92 450 648
BEG000600092200 Bandeja Escalera 600 92 2,0 2,0 x 92 x 600 mm 2.0 92 600 798
BANDEJAS TIPO ESCALERA
TRAMO RECTO
FICHA TÉCNICA
FT-02